СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НИЖНЕЧЕРЕМОШИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого  созыва

РЕШЕНИЕ
Семьдесят первой внеочередной сессии
29.11.2019 г.                          с.Нижнечеремошное                                       № 71/4

О  внесении изменений  в решение 31 внеочередной сессии Совета депутатов Нижнечеремошинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 15.11.2012 г. «Об  определении налоговых ставок, порядка и сроков уплаты земельного налога»

В целях приведения  муниципальных нормативных правовых актов Нижнечеремошинского сельсовета  Краснозерского района  Новосибирской области  в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов Нижнечеремошинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области решил:
1. Внести  в решение 31 внеочередной сессии Совета  депутатов  Нижнечеремошинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области  от 15.11.2012 «Об определении  налоговых  ставок, порядка и сроков  уплаты земельного налога» следующие изменения:
а) В пункте 2, подпункт  2.1 решения  исключить  слова «физические лица, являющиеся индивидуальными предпринимателями».
б) Пункт 3 решения - признать утратившим силу.
в) Пункт 4 решения - признать утратившим силу.
г) В пункте  6 исключить слова «со дня официального опубликования»
д) В пункте 1  приложения «Ставки земельного налога» к решению слово «поселениях» заменить словами «населенных  пунктах», в пунктах 2,3 приложения слово «предоставленные» следует заменить словами «приобретенные(предоставленные)».
2. Данное  решение  вступает в силу с 01 января  2020 года.

Председатель Совета депутатов
Нижнечеремошинского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области                  В.А.Базауэр

Глава Нижнечеремошинского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области            Е.Ш.Бельгибаев